訂

裝

臺灣障礙研究學會	 函

聯絡地址：111台北市士林區臨溪路70號
聯絡人：陳伯彥

聯絡方式：0953-009135
E-mail：twdsa2017@gmail.com

受文者：臺北市立大學人體研究倫理委員會

發文日期：中華民國 112 年 12月 25 日
發文字號：臺障研字第112037號
速別：
密等及解密條件或保密期限：

附件：障礙研究倫理守則

主旨：向貴會提供障礙研究倫理指引作為相關研究參考

說明：

臺灣障礙研究學會已發展出以支持障礙者參與研究為宗旨的「臺灣障礙研

究倫理基本原則與操作指引」，供研究者執行與障礙者、障礙議題相關研

究時參考。本指引發展過程已投稿出版為期刊論文「發展障礙研究倫理指

引：支持障礙者參與研究	」，建議研究者閱讀指引時可一併參照。指引及

期刊內容於附件，請查照。

理事長

正本：
副本：

mailto:twdsa2017@gmail.com